

ZP-08/2024

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - V

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, nazwa: **Dostawa samochodu specjalistycznego z urządzeniem hakowym i żurawiem HDS do odbioru odpadów**, numer referencyjny postępowania ZP-08/2024

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 12:

Pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści nogi podporowe wyposażone w talerzyki stałe?

Takie rozwiązanie gwarantuje większą stabilność i trwałość talerzyka – i jest to zgodne z wymogami eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nogi podporowe wyposażone w talerzyki stałe jak i uchylne.

Pytanie 13:

Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie ostrzegawcze zamontowane na nogach podporowych, natomiast pozostałe funkcje dotyczące bezpieczeństwa i stopnia obciążenia żurawia (komunikaty min. Procentowe) wyświetlane na pulpicie zdalnego sterowania – pilota?

Takie rozwiązanie jest dla Zamawiającego korzystniejsze ponieważ daje możliwość stałego wglądu w stan pracy urządzenia bez względu na miejsce w którym znajduje się operator. Zastosowanie takiego rozwiązania przekłada się na poprawę bezpieczeństwa i efektywność pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie jak w pytaniu.

Pytanie 14:

Pkt. 13. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji automatycznego rozkładania/składania żurawia do pozycji transportowej?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest powszechnie stosowane w tego typu zabudowach komunalnych, poprawia bezpieczeństwo ponieważ daje ciągłą precyzyjną kontrolę podczas pracy. Ponadto ogranicza ilość zastosowanej elektroniki /czujników, co ma wpływ na potencjalną awaryjność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie bez automatycznego rozkładania/składania żurawia do pozycji transportowej.

Podpisać:

Prezes Zarządu – Adrian Chamielec

Prokurent – Marcin Wróbel

PREZES ZARZĄDU
Adrian Chamielec

DYREKTOR OPERACYJNY
PROKURENT
Marcin Wróbel